ПАНОРАМА
ДИНСКОЙ

Газета основана 22 января 2015 года http://www.dinskoeposelenie.ru/

№ 37
22 марта

   2017 года

Газета муниципального образования Динское сельское поселение Динского района Краснодарского края

НОРМАТИВНЫЕ  ДОКУМЕНТЫ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2017    № 140
станица Динская

О назначении публичных слушаний по проекту
решения Совета Динского сельского поселения
Динского района «Об утверждении программы
комплексного развития систем коммунальной

инфраструктуры Динского сельского поселения
Динского района Краснодарского края

на 2017 – 2027 годы»

В соответствии с Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах орга-
низации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Совета Динского сельского
поселения Динского района от 15.11.2006 № 67 «Об
утверждении положения о порядке организации и
проведения публичных слушаний в муниципальном
образовании Динское сельское поселение Динского
района» (с изменениями от 19.11.2006), руковод-
ствуясь Уставом Динского сельского поселения Дин-
ского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по
проекту решения Совета Динского сельского посе-
ления Динского района «Об утверждении програм-
мы комплексного развития систем коммунальной
инфраструктуры Динского сельского поселения Дин-
ского района Краснодарского края на 2017 – 2027
годы» (согласно приложению к настоящему поста-
новлению) на 24 апреля 2017 года в 14.00.

2. Определить место проведения публичных слу-
шаний – здание администрации Динского сельского
поселения Динского района, кабинет № 6 по адресу:
ст-ца Динская, ул. Красная, 57.

3. Установить, что учет предложений по теме
публичных слушаний и участия граждан в обсужде-
нии осуществляется в соответствии с Положением
о порядке организации и проведения публичных
слушаний в Динском сельском поселении Динского
района, утвержденным решением Совета Динского
сельского поселения Динского района от 15.11.2006
№ 67.

4. Публичные слушания по указанной в пункте 1
настоящего постановления теме провести в форме
расширенного заседания Комиссии.

5. Организационному комитету (Ищенко) обеспе-
чить выполнение организационных мероприятий по
проведению публичных слушаний и подготовку за-
ключения о результатах публичных слушаний, в со-
ответствии с решением № 184-30/3 от 17 февраля
2017 года «О проекте решения Совета Динского
сельского поселения Динского района «Об утверж-
дении программы комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры Динского сельского
поселения Динского района Краснодарского края на
2017 – 2027 годы».

6. Отделу по вопросам ЖКХ, транспорта и связи
администрации Динского сельского поселения Дин-
ского района (Щеглов) опубликовать настоящее по-
становление в муниципальной газете «Панорама
Динской» и разместить на официальном сайте Дин-
ского сельского поселения Динского района www.
dinskoeposelenie.ru.

7. Постановление вступает в силу со дня его офи-
циального опубликования.

Глава Динского
сельского поселения Ю.И. Шиян

Оргкомитет по проведению публичных слушаний в Динском сельском поселении Динского района по
проекту решения Совета Динского сельского поселения Динского района «Об утверждении программы
комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Динского сельского поселения Динского
района Краснодарского края на 2017 – 2027 годы» доводит до сведения жителей Динского сельского
поселения Динского района, что публичные слушания по проекту решения Совета Динского сельского
поселения Динского района «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной
инфраструктуры Динского сельского поселения Динского района Краснодарского края на 2017 – 2027
годы» от 17.02.2017 г. назначены на 24.04.2017 г. в 14.00 мин. в здании администрации Динского сель-
ского поселения по адресу: ст. Динская, ул. Красная, 57, каб. № 6.

Просим свои предложения направлять в рабочую группу по учету предложений по проекту решения
Совета Динского сельского поселения Динского района «Об утверждении программы комплексного раз-
вития систем коммунальной инфраструктуры Динского сельского поселения Динского района Красно-
дарского края на 2017 – 2027 годы» по адресу: ст. Динская, ул. Красная, 57, каб. № 6 (тел./факс.5-17-29)
в течение 15 (пятнадцати) дней со дня опубликования.

2 ПАНОРАМА ДИНСКОЙ № 37 от 22 марта 2017 года2

Газета распространяется бесплатно

ПАНОРАМА ДИНСКОЙ
Главный редактор: Ирина Романовна Соколова
Учредитель: администрация
муниципального образования Динское
сельское поселение Динского района

Адрес редакции: 353207,
Краснодарский край, Динской район
ст. Динская, ул. Красная, 57,
тел./факс: 8 (86162) 6-38-08,
http://www.dinskoeposelenie.ru/

Газета отпечатана
в типографии ИП Коноплева И.Н.
ст. Динская, ул. Калинина, 49,
тел./факс: 8(86162) 6-37-33.
Заказ № 236. Тираж 999 экз. Объем 0,5 п.л.

 Уважаемые жители Динского сельского поселения!
25 марта на территории Динского сельского поселения состоится общерайонный субботник.
Многие из вас с пониманием относятся к доброй

традиции – совместными усилиями наводить порядок
в нашем общем доме – Динском сельском поселении,
замечая, как похорошели за последние годы район-
ный центр и поселок Украинский.

Давайте же все вместе выйдем 25 марта на суб-
ботник и заботливо, по-хозяйски, приведем в порядок
каждый двор, каждую улицу, на деле покажем свое
уважение и любовь к родным местам.

Не оставайтесь в стороне! Уют и красота стани-
цы Динской и поселка Украинского – это наше общее
дело. Ведь работы по благоустройству принесут ощу-
тимые результаты только в том случае, если они бу-
дут поддержаны населением, если все жители, все
предприятия и учреждения организуют субботники в
своих дворах, на своих и прилегающих территориях,
внесут посильный вклад в благоустройство станицы.

Станица Динская – это наш дом, нам здесь жить и работать!
Давайте приложим все усилия, чтобы сделать этот дом еще уютнее и красивее!

Глава Динского сельского поселения Ю. И. Шиян
Председатель Совета Динского с/п В. В. Костырин

 Уважаемые динчане!
13 сентября этого года мы будем отмечать одну из наиболее значимых дат для нашей малой Родины –

Кубани: 80-летиие со дня образования Краснодарского края. Также 2017 год объявлен Годом экологии.
В ознаменование этих значимых событий было принято решение о закладке нового парка отдыха в

микрорайоне Солнечном на берегу реки Кочеты в станице Динской. В связи с этим просим всех неравно-
душных жителей, а также руководителей предприятий различной формы собственности принять актив-
ное участие в закладке и дальнейшем развитии нового парка отдыха.

Смело вносите свои идеи, рас-
скажите: что бы вы хотели видеть в
зоне отдыха. Это наш с вами задел
на будущее, нашим детям, внукам
и правнукам отдыхать в тенистых
аллеях на берегу реки в станице
Динской. Приветствуются как нова-
торские идеи, так и помощь в при-
обретении и высадке деревьев на
территории будущего парка. Также
возможно выделение именных ал-
лей предприятиям, учреждениям
и активным гражданам. Мы будем
рады любой помощи! Не оставай-
тесь равнодушными!

По всем интересующим вопро-
сам обращаться в администрацию
Динского сельского поселения (ул.
Красная, 57, по тел. 5-17-29, 6-56-
85). Администрация МО Динской
район (Управление архитектуры и
градостроительства МО Динской
район,тел. 6-12-96).

Заранее благодарны,

Глава Динского сельского поселения Ю. И. Шиян
Председатель Совета Динского с/п В. В. Костырин